АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2024                                                                                                                     № 62
с. Пудовка
		Кривошеинский район
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Пудовского сельского поселения от 18.12.2018 № 78
«О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета»

	В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2024 года № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 18.12.2018 № 78 «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета» (далее Постановление):
1.1. пункт 1 Постановления дополнить двумя абзацами следующего содержания:
« - предоставление не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджета, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации;
- установление регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации».
1.2. Абзац 3 пункта 1 Постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста   главного бухгалтера-финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                     П.А. Кондратьев

Волкова М.В.
Тел. 4-65-22

Прокуратура
Управление финансов